АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.09.2020                                                                                                                             № 380

О   внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о выдаче разрешения на использование земель или
земельных участков, расположенных на территории Тегульдетского района, без
предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный

постановлением Администрации Тегульдетского района от 05.02.2019 № 50

В   целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Принятие  решения  о  выдаче  разрешения  на  использование  земель  или  земельных
участков,  расположенных  на  территории  Тегульдетского  района,  без  предоставления
земельных  участков  и  установления  сервитута»,  утвержденный  постановлением
Администрации  Тегульдетского  района  от  05.02.2019  №  50  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления муниципальной  услуги  «Принятие
решения  о  выдаче  разрешения  на  использование  земель  или  земельных  участков,
расположенных на территории Тегульдетского района,  без  предоставления земельных
участков и установления сервитута» следующие изменения:

приложение  №  2  к  административному  регламенту изложить  в  следующей
редакции:

«Приложение 2

к  административному  регламенту предоставления муниципальной услуги
«Принятие  решения о выдаче разрешения на использование

земель или земельных участков, расположенных на территории Тегульдетского района,
без предоставления земельных участков и установления сервитута»

                                                          Главе Тегульдетского района______________________
                                                                                            От ___________________________________

___________________________________
                                                                         (Ф.И.О. гражданина или наименование

                                             юридического лица)
                              _____________________________________________

                                  (число, месяц, год рождения,
                                   паспортные данные физического лица

                              _____________________________________________
                                 или ИНН, КПП и ОГРН юридического лица)

                              _____________________________________________
                        адрес: ______________________________________

                              _____________________________________________
                              тел. (факс, E-mail) _________________________) _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка без

2

предоставления земельного участка или установления сервитута

Прошу выдать разрешение на использование ______________________________________
______________________________________________________, площадью ______________ кв. м,
(указать: земель, земельного участка или части земельного участка)
кадастровый номер __________________________________________________________________
(в случае использования всего земельного участка или его части)
расположенного _____________________________________________________________________
(адрес местоположения земель, земельного участка или его части)
___________________________________________________________________________________
для _______________________________________________________________________________
(указывается цель использования земель, земельного участка или его части)
___________________________________________________________________________________

Срок использования земель (земельного участка или его части) _______________________
*сведения:__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Способ получения результата предоставления услуги (нужное подчеркнуть):

лично  в  Администрации Тегульдетского района (специалиста);
лично в МФЦ;
почтовое отправление по указанному адресу;
личный  кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций);
личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области).

Настоящим даю свое согласие на обработку моих персональных данных.
Перечень прилагаемых документов:
___________________________________________________________________________________

"____" ____________ 20____ г.                                                                                   _______________
                                                                                                                                               (подпись)
*  информация  о  необходимости  осуществления  рубок  деревьев,  кустарников,
расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из
состава  земель  населенных  пунктов,  предоставленных  для  обеспечения  обороны  и
безопасности,  земель промышленности,  энергетики,  транспорта,  связи,  радиовещания,
телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель
обороны,  безопасности  и  земель  иного  специального  назначения  (за  исключением
земель, указанных в пункте 3 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации),
в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости, в соответствии
с подпунктом «з» пункта 3 «Правил выдачи разрешения на использование земель или
земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 № 1244.».

 2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://tegul) _________________________det.tomsk.ru.

 3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Скок Илья Николаевич
2-14-95
tgd  -  zem  @  tomsk  .  gov  .  ru

mailto:tgd-zem@tomsk.gov.ru

	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, расположенных на территории Тегульдетского района, без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района от 05.02.2019 № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, расположенных на территории Тегульдетского района, без предоставления земельных участков и установления сервитута» следующие изменения:
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

	Скок Илья Николаевич
	2-14-95